КФКиС
№  34S-P/21

от  03.06.2021

ПР.\ВИТЕПЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
К О М И Т Е Т  П О  Ф И ЗИ Ч Е С К О Й  К У Л Ь Т У РЕ  И  С П О Р Т У

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  окуд 0285151

о ь .  O G . ь 0 2 - ^ Хо д

о  присвоении квалификационных
категорий спортивным судьям

На основании протокола от 02.06.2021 №  14 заседания Комиссии Комитета
по физической культуре и спорту по рассмотрению материалов о присвоении
(подтверждении) третьего спортивного разряда, второго спортивного разряда, первого
спортивного разряда, спортивного разряда кандидат в мастера спорта, присвоении
квалификационных категорий спортивных судей:

1. Присвоить:
1.1. квалификационнзто категорию спортивного судьи «спортивный судья третьей

категории» в соответствии со списком согласно приложению №  1;
1.2. квалификационн)то категорию спортивного судьи «спортивный судья второй

категории» в соответствии со списком согласно приложению №  2;
1.3. квалификационн^то категорию спортивного судьи «спортивный судья первой

категории» в соответствии со списком согласно приложению №  3.
2. Контроль за выполнением распоряжения остается за председателем Комитета

по физической культуре и спорту.

Председатель Комитета А.И.Ш антырь

002026000455

прилож ение №  1
к распоряжению Комитета
по физической культуре и спорту
от О З .О в . 'г О г /  №

С П И С О К
лиц, которым присвоена квалификационная категория спортивного судьи

«спортивный судья третьей категории»

1. Копнов Виталий Витальевич
2. Столбова Александра Анзоровна
3. Асварищ Алексей Борисович
4. Дьяков Виктор Викторович
5. Затрутин Олег Игоревич
6. Киселкин Дмитрий Николаевич
7. Крутицкий Станислав Валерьевич
8. Кузнецов Павел Петрович
9. Кучин Роман Александрович
10. Лубский Данил Алексеевич
11. М ихайлова Елизавета Сергеевна
12. Назаров Навел М ихайлович
13. Пагубко Тамерлан Рамазанович
14. Петрунин Александр Владимирович
15. Преснякова Диана Валерьевна
16. Семишин Иван Сергеевич
17. Тавалика Александр Васильевич
18. Токарев М аксим Викторович
19. Ш арапова Екатерина Рамилевна
20. Ю дина Елизавета Дмитриевна
21. Нетесов М ихаил Игоревич
22. Трофимов ЕЙ1колай Владимирович
23. Чуб Кирилл Геннадьевич
24. Ш вец Дарья Александровна
25. Винокуров Олег Александрович
26. Паченкова Евгения Владимировна
27. Гарбар Елизавета Дмитриевна
28. Гарбар Кирилл Александрович
29. Червякова Татьяна Васильевна
30. Андреев Родион Алексеевич
31. Задаев Виталий Андреевич
32. Левченко Иван Владимирович
33. Любимова М ария Витальевна
34. Рыжикова Дария Леонидовна
35. Симонов Роман Сергеевич
36. Кокотлив Семён Александрович
37. Орлова Лидия Александровна

плавание
плавание
практическая стрельба
практическая стрельба
практическая стрельба
практическая стрельба
практическая стрельба
практическая стрельба
практическая стрельба
практическая стрельба
практическая стрельба
практическая стрельба
практическая стрельба
практическая стрельба
практическая стрельба
практическая стрельба
практическая стрельба
практическая стрельба
практическая стрельба
практическая стрельба
рукопашный бой
рукопашный бой
рукопашный бой
рукопашный бой
самбо
самбо
спорт сверхлегкой авиации
спорт сверхлегкой авиации
спорт сверхлегкой авиации
тхэквондо
тхэквондо
тхэквондо
тхэквондо
тхэквондо
тхэквондо
функциональное многоборье
эстетическая гимнастика

Приложение №  2
к распоряжению Комитета
по физической культуре и спорту
0TOb.oC.tOZf

С П И С О К  ^

лиц , к оторы м  присвоена к вал и ф и кац и о н н ая  к атего р и я  спортивного судьи
«сп орти вны й  судья второй категори и»

Доронина М ария Ивановна
Гахвердиев Фуад Полад оглы
Опря Дмитрий Иванович
Опря Иван Иванович
Рузимов Рустам Октямович

6. Быкова Ольга Владимировна
7. Горшнёв М аксим Николаевич
8. М урахтин Антон Ю рьевич
9. Джиоев Ю рий Романович
10. М оисеев Дмитрий Андреевич
11. Рыжков Даниил Денисович
12. Темченко Иван Александрович
13. Хаистов Александр Сергеевич
14. Харлашина Анастасия Александровна

гребной слатом
киокусинкай
киокусинкай
киокусинкай
киокусинкай
практическая стрельба
практическая стрельба
практическая стрельба
тхэквондо
тхэквондо
тхэквондо
тхэквондо
тхэквондо
тхэквондо

прилож ение №  3
к распоряжению Комитета
по физической культуре и спорту
от O J .  №  3 ^ ^ - ^

С П И С О К
ли ц , к оторы м  присвоена квал и ф и кац и о н н ая  к атегори я  спортивного судьи

«сп орти вны й  судья первой категории»

1. М акиевский Ярослав Николаевич киокусинкай
2. Ралдугин Сергей Васильевич киокусинкай
3. Тихомиров Иван М ихайлович киокусинкай
4. Хидиров Руслан Абдурашидович киокусинкай
5. Ш аповал М ария Валентиновна самбо